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ক্র:
	বিষয়
	বিবরণ

	০১
	শিক্ষা প্রতিষ্টানের নাম
	DËi wgVvQwo ‡njc †emiKvix cÖv_wgK we`¨vjq| ivgy, K·evRvi|
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	০৩
	শিক্ষা প্রতিষ্টানের অবস্থান এবং প্রতিষ্টা ইতিহাস-সংক্ষিপ্ত আকারে
	we`¨vjqwU Dc‡Rjv wk¶v Awdm n‡Z 3 wK‡jvwgUvi `~‡i K·evRvi-PÆoªvg-XvKv AviKvb gnvmoK n‡Z 200 M‡Ri g‡a¨ Aew¯’Z| ivgy Dc‡Rjvi †Rvqvwiqvbvjv BDwbq‡bi 02 bs Iqv‡W© AÎ we`¨vjqwU wk¶vi GKgvÎ gva¨g| 2003 mv‡j GjvKvevmxi D‡`¨v‡M we`¨vjqwU wbwg©Z nq Ges 2004 mvj †_‡K wkï †kªwY †_‡K cÂg †kªwY ch©šÍ cvV`vbmn we`¨vj‡qi ¯^vfvweK Kvh©µg Pvjy Av‡Q Ges 2009 mvj †_‡K cÖv_wgK wk¶v mgvcbx cix¶vq AÎ we`¨vj‡qi wk¶v_x©iv AskMÖnY K‡i Avm‡Q|

	০৪
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	০৬
	ছাত্র-ছাত্রীর সংখ্যা (শ্রেণী ভিত্তিক)
	শ্রেণীভিত্তিক ছাত্র ও ছাত্রী সংখ্যা

	
	
	প্রকৃতি
	৫ম
	৪র্থ
	৩য়
	২য়
	১ম
	me©‡gvU

	
	
	ছাত্র
	07
	23
	32
	30
	27
	119

	
	
	ছাত্রী
	15
	21
	29
	36
	25
	126

	
	
	মোট
	22
	44
	61
	66
	52
	245

	০৭
	পাশের হার
	85%

	

০৮
	

eZ©মান পরিচালনা কমিটির তথ্য
	বর্তমান পরিচালনা কমিটির তথ্য
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	নাম
	পদবী
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	m`m¨

	
	
	5
	AwmZ cvj
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	m`m¨

	
	
	9
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	m`m¨

	
	
	10
	‡gŠmygx eo–qv
	m`m¨

	
	
	11
	gywdRyj nK
	m`m¨
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	m`m¨ mwPe
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বিগত ৫ বছরের সমাপনী/পাবলিক পরীক্ষার ফলালল
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	100%
	88.23%
	73.33%
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	বিগত ৫ বছরের বৃত্তি পরীক্ষার ফলাফল
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	১১
	ভবিষ্যত পরিকল্পনা
	we`¨vjqwU‡K Avgiv GKwU Av`k© we`¨vjq Ki‡Z PvB Ges Aóg †kªwY ch©šÍ DbœxZ Ki‡Z AvMÖnx|

	১২
	যোগযোগ
	ivgy Dc‡Rjv m`i n‡Z wcPXvjv c‡_ 3 wK‡jvwgUvi|
















ব্যক্তিগত  প্রোফাইল:-প্রতিষ্টান প্রধান 
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	০৪
	Designation/পদবী
	cÖavb wk¶K

	০৫
	মোবাইল নম্বর
	01818-734999

	০৬
	জন্মতারিখ
	09/01/1977 

	০৭
	বৈবাহিক অবস্থা
	AweevwnZ

	০৮
	স্থায়ী ঠিকানা
	MÖvg t DËi wgVvQwo, WvKNi t †Rvqvwiqvbvjv, Dc‡Rjv t ivgy, ‡Rjv t K·evRvi

	০৯
	চাকুরীতে যোগদানের তারিখ
	30/11/2008

	১০
	নিজ জেলা
	K·evRvi

	11
	c~‡e©i PvKzwi¯’vb
	ØxcwkLv GKv‡Wwg Kg‡cø·| fviæqvLvjx, K·evRvi|  gbmyi Avjx wmK`vi D”P we`¨vjq| ivgy, K·evRvi|
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	‡gvt Avwgbyi iwk`
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	cÖavb wk¶K
	01818-734999
	09/01/1977
	we.Kg. (m¤§vb), we.GW
	AweevwnZ
	DËi wgVvQwo, †Rvqvwiqvbvjv, ivgy, K·evRvi
	30/11/2008
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	Avwgi †nvmvBb
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	mnKvix wk¶K
	01826-134508
	01/10/1979
	we.Kg (cvm)
	weevwnZ
	DËi wgVvQwo, †Rvqvwiqvbvjv, ivgy, K·evRvi
	10/04/2007
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	wg`y cÖfv eo–qv
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	mnKvix wk¶K
	01914-536070
	01/02/1979
	GBP.Gm. wm
	weevwnZ
	DËi wgVvQwo, †Rvqvwiqvbvjv, ivgy, K·evRvi
	13/03/2010
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‡gŠmygx eo–qv


	
	
	mnKvix wk¶K
	01823-969181
	10/02/1983
	Gm.Gm.wm
	weevwnZ
	nvBUzwc, d‡ZLuviKzj, 
ivgy, K·evRvi
	13/03/2010
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